
 

  
  
  

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO 

  

 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2023 

  

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA - PR, torna público aos interessados 

que em conformidade com a Lei Federal n° 8.666/93 e Lei 10.520,02 e suas alterações, que se 

encontra aberto o edital para processo de licitação na modalidade Pregão Eletrônico, 

julgamento Menor Preço por item. 

através do “REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO FUTURA E 

PARCELADA DE PATRULHA MECANIZADA(CAMINHÃO CAÇAMBA,TRATOR 

AGRICULA E ROÇADEIRA ARTICULADA)através de convenio sob n° 913013/21 e 

913842/21 entre o ministério da agricultura ,pecuária e abastecimento -MAPA E 

MUNICIPIO DE GUARAQUEÇABA-PR’’  

 

Preço máximo global de R$ 1.097,000,00 (um milhão noventa e sete mil reais);  

 

Data de abertura: Dia 31/07/2023 às 14h30 min. 

 

Prazo para recebimento das propostas: do dia 14/06/2023 a partir das 09h00 min até o dia 

31/07/2023 às 14h00 min, no site da BLL: www.bll.org.br, a documentação completa do Pregão 

encontra-se à disposição dos interessados no Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua 

Major Domingos do Nascimento, 46, Centro em horário comercial, de 2ª a 6ª feira. Ou site 

oficial do município www.guaraquecaba.pr.gov.br, para download. Informações poderão ser 

obtidas pessoalmente, pelo fone (41) 3482-1280 – Licitação ou através do e-mail 

licitacao@guaraquecaba.pr.gov.br. Duvida em relação ao acesso no sistema operacional, 

poderá ser esclarecida no site www.bll.org.br. 

 

 

  

Guaraqueçaba, 12 de julho de 2023. 

  

 

 

 

JAQUELINE FERREIRA DOS SANTOS 

Pregoeira Portaria nº 17/2021 
 

http://www.bll.org.br/

